
Dimanche 27 octobre 2024

Course 10 km

NOM Prénom Né(e) Club Catégorie

1 HAUCHARD 2002   SEM_10

2 BORYS Florian 2001 45674   SEM_10

3 BOISSEL 1979   M2M-M3M_10

4 ROBERT Quentin 1991 45778   SEM_10

5 QUITARD Jonathan 1981   M0M-M1M_10

6 MOREL Denis 1973   M2M-M3M_10

7 SAVOYE Damien 1990 45622   M0M-M1M_10

8 PRIEUR Nicolas 1979   M2M-M3M_10

9 HIS Fabrice 1968 45684   M4M-M5M_10

10 LEMERCIER Louis 2007   JEM_10

11 SALINGUE Christophe 1982 45682   M0M-M1M_10

12 LECLERC 1992 APVDR   SEM_10

13 DUNET Wilfried 1977 RCCCA   M2M-M3M_10

14 TERRIER 1992 45684   SEM_10

15 LAMOUR Ludovic 1981   M0M-M1M_10

16 BENARD Emmanuel 1965 45303   M4M-M5M_10

17 MIELLE Yves 2004 45683   JEM_10

18 SUARD 1972 NAC   M0M-M1M_10

19 BOUCHERET Johann 1975 RCCCA   M2M-M3M_10

20 LEVASSEUR Antoine 2005 45684   JEM_10

21 HAVE 1965   M4M-M5M_10

22 BERQUIER 1987 45625   M0M-M1M_10

23 FAUCAMPRE 1988 RCCA   M0M-M1M_10

24 SINGEOT Gregory 1980 Pitres   M2M-M3M_10

25 OUCHENNE 1963 RCCCA   M4M-M5M_10

26 ALLEZY Nathalie 1983 45682   M0F-M1F_10

27 ANDRE 1982 45681   M0M-M1M_10

28 DURDU Jeremy 1975 45651   M2M-M3M_10

29 BACHELET 1957 30/112024   M6M+_10

30 CHAUMAT Roland 1973 45683   M2M-M3M_10

31 WIECZORECK Nicolas 1988 45682   M0M-M1M_10

32 LE HIR 1971 NAC   M2M-M3M_10

33 MONNEHAYS Alysse 1996 45651   SEF_10

34 TOURBATEZ Alexandre 1986   M0M-M1M_10

35 MILLIN Vincent 1980   M2M-M3M_10

36 LEFRECHE Gabriel 1984 45684   M0M-M1M_10

37 ASSIDE Franck 1969 NAC   M4M-M5M_10

38 BAILLY 1971 45686   M2F-M3F_10

39 LEQUETTE 1971 45684   M2M-M3M_10

40 VERGER Patrick 1978 45619   M2M-M3M_10

41 ROBERT Nicolas 2006 45643   JEM_10

42 DARRAS David 1974 45681   M2M-M3M_10

43 MATHERON Vicky 1990 VRAC   M0F-M1F_10

44 BORYS Pascal 1955 45901   M6M+_10

45 PLUCKA Olivier 1980   M2M-M3M_10

46 BROSSE Jean-Louis 1957   M6M+_10

Résultats Course de Charleval (27)

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com
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47 SINGEOT Caroline 1983 AS CHU 01/10/2025   M0F-M1F_10

48 LEBRUN Guy 1956   M6M+_10

49 MILINAIRE 1975 Vikings Haut Normands   M2M-M3M_10

50 BENET David 1973 45677   M2M-M3M_10

51 HULMEL Adeline 1982 45676   M0F-M1F_10

52 HUBERT Wilfried 1974 45676   M2M-M3M_10

53 LUCAS 1990 VRAC   M0F-M1F_10

54 BULTEY 1964 45778   M4M-M5M_10

55 CORNILLOT LEBAILLY 1982 45617   M0F-M1F_10

56 MIELLE 1961 45683   M4M-M5M_10

57 RICHARD 1962 45676   M4M-M5M_10

58 CHAPELLE 1972 45748   M2M-M3M_10

59 DAVIDAS Alain 1958 45624   M6M+_10

60 PILLU 1960 A.C.V.A   M6M+_10

61 LEGRAND 2003 45684   JEM_10

62 HULMEL 1985 45676   M0F-M1F_10

63 PAVIE 2002   SEF_10

64 LEVAIRE David 1970 45679   M4M-M5M_10

65 VIEL Dominique 1964 45393   M4M-M5M_10

66 JARRIER Claire 1967   M4F-M5F_10

67 RIEL Hanta 1978 A.C.V.A   M2F-M3F_10

68 PAVIE Thierry 1959   M6M+_10

69 LAISNE 1981 45648   M2M-M3M_10

70 CROCHET Yohann 1982 45678   M0M-M1M_10

71 YUNG 2003 45303   JEM_10

72 FOSSE Marion 1986 ASCO   M0F-M1F_10

73 LIMARE Eric 1973 45655   M2M-M3M_10

74 BRIDONNEAU Christelle 1975 45652   M2F-M3F_10

75 CROCHET Ginger 1991 45670   SEF_10

76 GRENIER Jean Philippe 1991   SEM_10

77 BRULARD RENAUX 1985 45623   M0F-M1F_10

78 RENAUX Thomas 1982 45623   M0M-M1M_10

79 BOUCHER 1986 45626   M0F-M1F_10

80 DEHODANG Guy 1964   M4M-M5M_10

81 MARTORY Anne-Marie 1962 45334   M4F-M5F_10

82 LAUVRAY Jean 1944   M6M+_10

83 BACHELET 1960 45626   M6F+_10

84 MOREL CHALUMEAU Magali 1974   M2F-M3F_10

85 HACQUARD Anne-Marie 1952 45870   M6F+_10

86 GUILLARDEAU Isabelle 1956   M6F+_10

87 MORLET 1964 45656   M4M-M5M_10

88 GUICHARD Gauthier 2002 45680   SEM_10

89 MORELLET Marie 1983 02/12//24   M0F-M1F_10

90 LECOCQ Corinne 1968 45674   M4F-M5F_10

Course 5 km

NOM Prénom Né(e) Club Catégorie

1 LEMONNIER Bastien 2005 AS PTT Rouen   JEM_5

2 MALHERBE Cyprien 1990 EMSA   M0M-M1M_5

3 HURAY Fabien 1997 VRAC   SEM_5

4 CHORRO Mathieu 2001 45684   SEM_5

5 NARDIN 2008   CAM

6 VERFAILLE Thomas 2006 45684   JEM_5

7 LECLERC 1992 APVDR   SEM_5

8 GRENIER Jean Philippe 1991   SEM_5

9 RICHEN Thomas 1986 45681   M0M-M1M_5

10 LAMOUR Ludovic 1981   M0M-M1M_5
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11 SENECAL Sacha 2009   CAM

12 LOISEL Anthony 2000 45547   SEM_5

13 CHAUMAT Roland 1973 45683   M2M-M3M_5

14 VIEL Quentin 1990 45809   M0M-M1M_5

15 FIGUESTER Nicolas 1987 45653   M0M-M1M_5

16 BARDIN Antoine 2008   CAM

17 MILLIN Vincent 1980   M2M-M3M_5

18 LEMONNIER Laurent 1970   M4M-M5M_5

19 FAIZ Hassan 1964   M4M-M5M_5

20 CABOT Emmanuel 2006 45684   JEM_5

21 ENOS 2006 45683   JEM_5

22 LHERMITTE Romuald 1999   SEM_5

23 PROFIT 2008 Pont de l'Arche   CAM

24 BOISSEL 2007   JEF

25 LEBOULANGER 2009   CAM

26 ALLEZY Nathalie 1983 45682   M0F-M1F_5

27 ANDRE 1982 45681   M0M-M1M_5

28 DURDU Gabriel 2002 45680   SEM_5

29 BARBARAY Enzo 2007   JEM_5

30 ROLLAND Hugo 2004 45680   JEM_5

31 ROLLAND 2007   JEM_5

32 BRIQUET Caroline 1982   M0F-M1F_5

33 CHAPELLE Orlane 1996 45621   SEF_5

34 DOUCET Marc 1953   M6M+_5

35 GRASSIN Fabien 1996 45648   SEM_5

36 LEROUX Florian 1985 45809   M0M-M1M_5

37 BONNEGENT Marc 1970   M4M-M5M_5

38 ROBERT Christelle 2005 45643   JEF

39 MILLIN Louis 2009   CAM

40 VANHUST Romuald 1970 45671   M4M-M5M_5

41 PILLU 1960 A.C.V.A   M6M+_5

42 PROFIT Alix 1982 Pont de l'Arche   M0F-M1F_5

43 GIUNTINI Marine 1999 45622   SEF_5

44 REMOUSSIN Mathilde 1990 45673   M0F-M1F_5

45 DURIEZ 1957 45626   M6M+_5

46 GERARD Alain 1961   M4M-M5M_5

47 VAILLANT 1980 RCCCA   M2F-M3F_5

48 TOUACH Farid 1979 45673   M2M-M3M_5

49 PAVIE Thierry 1959   M6M+_5

50 RIEL Hanta 1978 A.C.V.A   M2F-M3F_5

51 ENOS Thomas 1981 45678   M0M-M1M_5

52 MIREY 1972   M2F-M3F_5

53 LANGUET Marc 1955   M6M+_5

54 ROBERT Jean Luc 1965 45614   M4M-M5M_5

55 BANCE Fabien 1964 45682   M4M-M5M_5

56 PARROU 1980 45621   M2F-M3F_5

57 CAILLOT 1951 45680   M6M+_5

58 HAGUES Franck 1968   M4M-M5M_5

59 MARTIN 2004 45679   JEM_5

60 POSIER 1959 Vikings Haut Normands 17/12/24   M6M+_5

61 RICHARD 2006 45684   JEF

62 LAUVRAY Jean 1944   M6M+_5

63 FRETIGNY Jeremy 1991   SEM_5

64 DUGUE 1981 45334   M0F-M1F_5

65 BRIERE 1974 45363   M2F-M3F_5

66 NOLIUS 1956 45642   M6M+_5

67 POSIER Martial 1957 Vikings Haut Normands 13/01/25   M6M+_5

68 HOUDAYER Jean-Claude 1950 45684   M6M+_5
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69 LALANDE Laure 1988 ASCO   M0F-M1F_5

70 GOUJU Virginie 1983   M0F-M1F_5

71 MAILLET Nathalie 1973 45676   M2F-M3F_5

72 HAUSKNECHT 1977 45646   M2F-M3F_5

73 SAKHRI 1985 RCCCA   M0F-M1F_5

74 LE GRILL Gary 1983 45680   M0M-M1M_5

75 FARJOT DOUCET 2003 45679   JEF

76 MILLIN Lucie 1990   M0F-M1F_5

77 PRIEUR Laurent 1956 Pont de l'Arche   M6M+_5

78 FAIZ Sylvie 1978   M2F-M3F_5

79 LEFRECHE Sophie 1982 45684   M0F-M1F_5

80 LE FRECHE Alice 1991 45684   SEF_5

81 GALLET Sylvie 1964   M4F-M5F_5

82 PILLU Pascale 1956 A.C.V.A   M6F+_5

83 LEMARCHAND 1981 NAC   M0F-M1F_5

BIB

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LEFEBVRE Gabriel 2019 Muids 5

2 SINGEOT 2020 Pitres 5

3 BANCE 2020 5

4 RICHEN Elena 2019 5

5 CHAILLOU 2020 5

6 FOSSE Juliette 2020 5

7 MALHERBE Mira 2021 5

8 DELHAYE Arthur 2020 5

9 VANHULST Julia 2021 5

MOUST

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 FRANCKHAUSER Nolan 2016 5

2 DIAKHATE Mohamed 2016 RCCCA 5

3 PARROU BOUGARAN 2016 5

4 ROUET Charlie 2018 St Marcel 5

5 LEBERT Ethan 2016 5

6 LEROUX 2017 5

7 LEFRECHE 2018 Pantin 5

8 FOSSE Louise 2016 E.A.P.E 5

9 DUBOS Jeanne 2018 A.C.V.A 5

10 QUITARD Ambre 2016 5

11 CABIN CUVELIER Gabriel 2016 A.C.V.A 5

12 MOREL Pablo 2017 5

13 SPINELLI Antoine 2017 5

14 LEROUX 2018 5

15 LALANDE 2018 E.A.P.E 5

16 SENECAL Juliette 2018 5

17 DELHAYE Augustin 2017 5

18 VANHULST 2018 5

19 LEFEBVRE 2017 5

POF

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BOILAY 2014 RCCCA 10

2 DARCEL Lily-Rose 2015 9

3 LE GRILL Iris 2014 8

4 BOUCHER Thea 2015 7
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5 BENGOUA 2015 6

POM

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 CREPY Simon 2014 E.A.P.E 18

2 ROUET 2014 SPN Vernon 17

3 CASTILLO Jules 2015 16

4 ROUET Mathys 2015 St Marcel 15

5 DUBOIS Valentin 2014 14

6 FRANCKHAUSER Logan 2015 13

7 LESUEUR Kylian 2014 12

8 SPINELLI Lucas 2015 11

9 BELONDRADE Paul 2014 10

10 DESFORGES Nolan 2015 9

11 ANAISE 2015 Pitres 8

12 COUPARD Maxence 2014 7

13 TOUACH DESJARDINS Anselme 2014 E.M.S.A.M 6

BEF

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 PEUDEVIN Livia 2012 13

2 DELSAUX Lola 2012 12

3 REQUIER Maria 2012 11

4 PASTIER-POLNY 2012 10

5 GIRARD Louison 2013 9

6 QUITARD 2013 8

7 MAZURIER Lola 2013 7

8 CHAILLOU Rose 2013 6

BEM

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 ALIAS Valentin 2013 E.M.S.A 15

2 SUAREZ Mathys 2012 14

3 MILLIN Victor 2012 VRAC 13

4 MAZZOLENI Rayan 2012 RCCA 12

5 RANDRIANONANANA 2012 11

6 LALANDE 2013 E.A.P.E 10

7 LEFEBVRE Sacha 2012 9

8 VILAIN Maxence 2013 8

9 LEULIER Paul 2013 7

10 RANDRIANONANA Tia 2013 6

MIF

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 PROFIT Diane 2011 Pont de l'Arche 9

2 PAISANT Lucille 2010 Pont Saint Pierre 8

3 LAMOUR Julia 2010 7

4 RANDRIANONANA 2010 6

MIM

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 METTE 2010 E.A.L 17

2 PAISANT 2011 16

3 BAZIN Samuel 2010 15

4 VILAIN GRENET Jason 2010 14

5 LECOURT 2010 13

6 CASTILLO Pierre 2011 12

7 CHASSY Nathan 2011 11
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8 SINGEOT 2011 Pitres 10

9 MILINAIRE Evan 2010 Vikings Haut Normands 9

10 TOUACH DESJARDINS Jean 2011 E.M.S.A.M 8

11 LARCHER Corentin 2010 7

12 GIRARD Jules 2011 6

CAF

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 GERAULT-HAMELIN Lou 2008 10

2 BOISSEL 2009 9

3 FOSSE 2008 8

4 RENAUX Lisa 2009 7

5 PAVIE Camille 2009 Rouen 6

CAM

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 NARDIN 2008 11

2 SENECAL Sacha 2009 10

3 BARDIN Antoine 2008 9

4 PROFIT 2008 Pont de l'Arche 8

5 LEBOULANGER 2009 7

6 MILLIN Louis 2009 6

JEF

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BOISSEL 2007 9

2 ROBERT Christelle 2005 45643 8

3 RICHARD 2006 45684 7

4 FARJOT DOUCET 2003 45679 6

JEM_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LEMONNIER Bastien 2005 AS PTT Rouen 16

2 VERFAILLE Thomas 2006 45684 15

3 CABOT Emmanuel 2006 45684 14

4 ENOS 2006 45683 13

5 BARBARAY Enzo 2007 12

6 ROLLAND Hugo 2004 45680 11

7 ROLLAND 2007 10

8 MARTIN 2004 45679 9

AbandonBONNEGENT Mateo 2005 5

AbandonDECORDE Maxime 2003 22/01/2025 5

AbandonLAMOUR Matteo 2007 5

SEF_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 CHAPELLE Orlane 1996 45621 8

2 GIUNTINI Marine 1999 45622 7

3 LE FRECHE Alice 1991 45684 6

SEM_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 HURAY Fabien 1997 VRAC 15

2 CHORRO Mathieu 2001 45684 14

3 LECLERC 1992 APVDR 13

4 GRENIER Jean Philippe 1991 12

5 LOISEL Anthony 2000 45547 11

6 LHERMITTE Romuald 1999 10
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7 DURDU Gabriel 2002 45680 9

8 GRASSIN Fabien 1996 45648 8

9 FRETIGNY Jeremy 1991 7

AbandonBANCE Ludwig 1991 25/01/2025 5

M0F-M1F_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 ALLEZY Nathalie 1983 45682 16

2 BRIQUET Caroline 1982 15

3 PROFIT Alix 1982 Pont de l'Arche 14

4 REMOUSSIN Mathilde 1990 45673 13

5 DUGUE 1981 45334 12

6 LALANDE Laure 1988 ASCO 11

7 GOUJU Virginie 1983 10

8 SAKHRI 1985 RCCCA 9

9 MILLIN Lucie 1990 8

10 LEFRECHE Sophie 1982 45684 7

11 LEMARCHAND 1981 NAC 6

M2F-M3F_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 VAILLANT 1980 RCCCA 14

2 RIEL Hanta 1978 A.C.V.A 13

3 MIREY 1972 12

4 PARROU 1980 45621 11

5 BRIERE 1974 45363 10

6 MAILLET Nathalie 1973 45676 9

7 HAUSKNECHT 1977 45646 8

8 FAIZ Sylvie 1978 7

AbandonFARJOT-DOUCET 1976 ASCO 5

M4F-M5F_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 GALLET Sylvie 1964 7

AbandonMASSON Sandra 1970 5

M6F+_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 PILLU Pascale 1956 A.C.V.A 6

M0M-M1M_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 MALHERBE Cyprien 1990 EMSA 14

2 RICHEN Thomas 1986 45681 13

3 LAMOUR Ludovic 1981 12

4 VIEL Quentin 1990 45809 11

5 FIGUESTER Nicolas 1987 45653 10

6 ANDRE 1982 45681 9

7 LEROUX Florian 1985 45809 8

8 ENOS Thomas 1981 45678 7

9 LE GRILL Gary 1983 45680 6

M2M-M3M_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 CHAUMAT Roland 1973 45683 9

2 MILLIN Vincent 1980 8

3 TOUACH Farid 1979 45673 7

AbandonBRIERE Laurent 1971 27/11/2024 5
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M4M-M5M_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LEMONNIER Laurent 1970 13

2 FAIZ Hassan 1964 12

3 BONNEGENT Marc 1970 11

4 VANHUST Romuald 1970 45671 10

5 GERARD Alain 1961 9

6 ROBERT Jean Luc 1965 45614 8

7 BANCE Fabien 1964 45682 7

8 HAGUES Franck 1968 6

M6M+_5

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 DOUCET Marc 1953 18

2 PILLU 1960 A.C.V.A 17

3 DURIEZ 1957 45626 16

4 PAVIE Thierry 1959 15

5 LANGUET Marc 1955 14

6 CAILLOT 1951 45680 13

7 POSIER 1959 Vikings Haut Normands 17/12/24 12

8 LAUVRAY Jean 1944 11

9 NOLIUS 1956 45642 10

10 POSIER Martial 1957 Vikings Haut Normands 13/01/25 9

11 HOUDAYER Jean-Claude 1950 45684 8

12 PRIEUR Laurent 1956 Pont de l'Arche 7

AbandonMARECHAL Didier 1957 A.C.V.A 5

JEM_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LEMERCIER Louis 2007 11

2 MIELLE Yves 2004 45683 10

3 LEVASSEUR Antoine 2005 45684 9

4 ROBERT Nicolas 2006 45643 8

5 LEGRAND 2003 45684 7

6 YUNG 2003 45303 6

SEF_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 MONNEHAYS Alysse 1996 45651 8

2 PAVIE 2002 7

3 CROCHET Ginger 1991 45670 6

SEM_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 HAUCHARD 2002 12

2 BORYS Florian 2001 45674 11

3 ROBERT Quentin 1991 45778 10

4 LECLERC 1992 APVDR 9

5 TERRIER 1992 45684 8

6 GRENIER Jean Philippe 1991 7

7 GUICHARD Gauthier 2002 45680 6

M0F-M1F_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 ALLEZY Nathalie 1983 45682 17

2 MATHERON Vicky 1990 VRAC 16

3 SINGEOT Caroline 1983 AS CHU 01/10/2025 15
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4 HULMEL Adeline 1982 45676 14

5 LUCAS 1990 VRAC 13

6 CORNILLOT LEBAILLY 1982 45617 12

7 HULMEL 1985 45676 11

8 FOSSE Marion 1986 ASCO 10

9 BRULARD RENAUX 1985 45623 9

10 BOUCHER 1986 45626 8

11 MORELLET Marie 1983 02/12//24 7

AbandonMERAD 1977 SS 76 5

M2F-M3F_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BAILLY 1971 45686 9

2 RIEL Hanta 1978 A.C.V.A 8

3 BRIDONNEAU Christelle 1975 45652 7

4 MOREL CHALUMEAU Magali 1974 6

M4F-M5F_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 JARRIER Claire 1967 8

2 MARTORY Anne-Marie 1962 45334 7

3 LECOCQ Corinne 1968 45674 6

M6F+_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BACHELET 1960 45626 8

2 HACQUARD Anne-Marie 1952 45870 7

3 GUILLARDEAU Isabelle 1956 6

M0M-M1M_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 QUITARD Jonathan 1981 18

2 SAVOYE Damien 1990 45622 17

3 SALINGUE Christophe 1982 45682 16

4 LAMOUR Ludovic 1981 15

5 SUARD 1972 NAC 14

6 BERQUIER 1987 45625 13

7 FAUCAMPRE 1988 RCCA 12

8 ANDRE 1982 45681 11

9 WIECZORECK Nicolas 1988 45682 10

10 TOURBATEZ Alexandre 1986 9

11 LEFRECHE Gabriel 1984 45684 8

12 CROCHET Yohann 1982 45678 7

13 RENAUX Thomas 1982 45623 6

M2M-M3M_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BOISSEL 1979 25

2 MOREL Denis 1973 24

3 PRIEUR Nicolas 1979 23

4 DUNET Wilfried 1977 RCCCA 22

5 BOUCHERET Johann 1975 RCCCA 21

6 SINGEOT Gregory 1980 Pitres 20

7 DURDU Jeremy 1975 45651 19

8 CHAUMAT Roland 1973 45683 18

9 LE HIR 1971 NAC 17

10 MILLIN Vincent 1980 16

11 LEQUETTE 1971 45684 15

Moranne

Gwenaelle

Elise

Melodie

Angelique

Aicha

Cl

Laetitia

C Alizay Athletisme

Cl

Val de Reuil

Cl

Francoise

Stade Vernolien

Cl

Flipou

C Alizay Athletisme

Frederic

Benoit

Jerome

Sebastien

C Alizay Athletisme

Cl

Sebastien C Alizay Athletisme

C Alizay Athletisme

Team Power 76

Stephane

C Alizay Athletisme

Jerome



12 VERGER Patrick 1978 45619 14

13 DARRAS David 1974 45681 13

14 PLUCKA Olivier 1980 12

15 MILINAIRE 1975 Vikings Haut Normands 11

16 BENET David 1973 45677 10

17 HUBERT Wilfried 1974 45676 9

18 CHAPELLE 1972 45748 8

19 LAISNE 1981 45648 7

20 LIMARE Eric 1973 45655 6

M4M-M5M_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 HIS Fabrice 1968 45684 17

2 BENARD Emmanuel 1965 45303 16

3 HAVE 1965 15

4 OUCHENNE 1963 RCCCA 14

5 ASSIDE Franck 1969 NAC 13

6 BULTEY 1964 45778 12

7 MIELLE 1961 45683 11

8 RICHARD 1962 45676 10

9 LEVAIRE David 1970 45679 9

10 VIEL Dominique 1964 45393 8

11 DEHODANG Guy 1964 7

12 MORLET 1964 45656 6

M6M+_10

NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BACHELET 1957 30/112024 14

2 BORYS Pascal 1955 45901 13

3 BROSSE Jean-Louis 1957 12

4 LEBRUN Guy 1956 11

5 DAVIDAS Alain 1958 45624 10

6 PILLU 1960 A.C.V.A 9

7 PAVIE Thierry 1959 8

8 LAUVRAY Jean 1944 7

C Alizay Athletisme

Cedric

Stephane

Benoit

Cl

Stephane OL Darnetal

Said

Jean-Francois

Jean-Francois

Jean-Francois

C Alizay Athletisme

Jean-Francois

Cl

Joel

C Alizay Athletisme

Stade Vernoliens

Gerard

OL Darnetal

A.C.A Les Andelys 


	Feuille1

